justificadas só serão aceitas por escrito, fundamentadas em fatos reais e facilmente comprováveis, 
a critério da autoridade competente do CONTRATANTE, e desde que formuladas no prazo 
máximo de 05 (cinco) dias da data em que foram aplicadas. 

CLÁUSULA NONA - DO VALOR E REAJUSTE 
9.1. O valor total do presente contrato é de R$ 52.806,60 (cinquenta e dois mil, oitocentos e seis 
reais e sessenta centavos), conforme proposta da CONTRATADA integrante deste processo e 
será pago mensalmente conforme as etapas do cronograma, contado a partir da data final do 
período de adimplemento da obrigação, na proporção dos serviços efetivamente prestados no

[...]

LOCALIZADA NO BR 010, KM 92, NO MUNICÍPIO DE IPIXUNA DO PARÁ/PA.

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

1 - EMPRESA ESPECIALIZADA EM REGULARIZAÇÃO
FUNDIARIA/GEORREFERECIAMENTO

1,0 Serviço 34.172,02 34.172,02

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 1

VALOR TOTAL: R$ 34.172,02 (trinta e quatro mil, cento e setenta e dois reais e dois centavos)

IPIXUNA DO PARÁ / PA, 11 DE ABRIL DE 2024

WILLIAN SILVA MOURA JÚNIOR
Responsável Pela Pesquisa De Preços

PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202404110001 | IP: 45.234.19.34

Preço 1

Descrição: EMPRESA ESPECIALIZADA EM REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA/GEORREFERECIAMENTO